附件4

中华人民共和国海关预裁定申请补正通知书
编号：

_______________________公司（单位）：
你单位于____年__月__日提交的《中华人民共和国海关预裁定申请书》（编号：________________）收悉，根据《中华人民共和国海关预裁定管理暂行办法》的相关规定，经审核，需补正以下材料：
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________以上材料请于收到本通知书之日起5日内提交至预裁定机关。
                                   （公章）

                                     _____年__月__日